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EDITAL N¢ 02/2021 - PROEN, de 26 de marco de 2021

PORTARIA 01/2021

RELAGAO DE ALUNOS INSCRITOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSAS DE INCENTIVO ACADEMICO - BIA-UNIVASF

(22 chamada)

- Comunicamos que as inscri¢des indeferidas referem-se ao ndo atendimento de requisitos elencados no item 2.1 ou auséncia de documentos listados no item
3.2 do Edital 02/2021.
- Informamos que podera haver remanejamento de alunos para projetos que néo tiveram alunos inscritos, respeitando o perfil indicado pelo Coordenador do
Projeto e a nota obtida no ENEM dos referidos candidatos; 0s quais serao contatados pela Comissdo Gestora do BIA-Univasf.

- A partir do dia 12/04/2021 divulgaremos a relagdo de alunos vinculados aos projetos BIA.

Inscricdo
26610

26611
26606
26616
26615

26605

26602
26609
26614

Nome
Clara Emmanuelle Souza Mendes

Erik Thomas de Barros Silva

Esaul Pereira do Nascimento Rosa
Glicia Lorena Souza Ferreira
Jaine Rodrigues Carvalho

Pedro Henrique Pereira De Aquino

PRISCILLA MARIA BEZERRA
René Elias Gongalves
Talita Lorena Nascimento Gongalves

Projeto 12 opcéao

Estudo de modelos matematicos envolvendo dados de
acidentes...

Registros do vivido por profissionais de satde do Semiarido...
Registros do vivido por profissionais de saude do Semiarido...
Registros do vivido por profissionais de saude do Semiarido...
Registros do vivido por profissionais de saide do Semiarido...
Estudo do gerenciamento do residuo de gesso proveniente de
fabricas...

Registros do vivido por profissionais de saide do Semiarido...
Registros do vivido por profissionais de saude do Semiarido...
Registros do vivido por profissionais de saude do Semiarido...

Petrolina, 09 de abril de 2021

Comité Gestor do Programa BIA-Univasf

Situacao da inscricao
Indeferido, ndo atendimento a
alinea "d" do item 2.1

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido, ndo atendimento a
alinea "i" do item 2.1
Deferido

Deferido

Deferido



