

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6753 – e-mail: proen@univasf.edu.br

EDITAL Nº 02/2021 - PROEN, de 26 de março de 2021

PORTARIA 01/2021

RELAÇÃO DE ALUNOS INSCRITOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL BOLSAS DE INCENTIVO ACADÊMICO – BIA-UNIVASF (2ª chamada)

- Comunicamos que as inscrições **indeferidas** referem-se ao não atendimento de requisitos elencados no item 2.1 ou ausência de documentos listados no item 3.2 do Edital 02/2021.
- Informamos que poderá haver remanejamento de alunos para projetos que não tiveram alunos inscritos, respeitando o perfil indicado pelo Coordenador do Projeto e a nota obtida no ENEM dos referidos candidatos; os quais serão contatados pela Comissão Gestora do BIA-Univasf.
- A partir do dia 12/04/2021 divulgaremos a relação de alunos vinculados aos projetos BIA.

Inscrição	Nome	Projeto 1 ^a opção	Situação da inscrição
26610	Clara Emmanuelle Souza Mendes	Estudo de modelos matemáticos envolvendo dados de acidentes	Indeferido, não atendimento a alínea "d" do item 2.1
26611	Erik Thomas de Barros Silva	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26606	Esaú Pereira do Nascimento Rosa	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26616	Glicia Lorena Souza Ferreira	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26615	Jaine Rodrigues Carvalho	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26605	Pedro Henrique Pereira De Aquino	Estudo do gerenciamento do resíduo de gesso proveniente de	Indeferido, não atendimento a
		fábricas	alínea "i" do item 2.1
26602	PRISCILLA MARIA BEZERRA	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26609	Renê Elias Gonçalves	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido
26614	Talita Lorena Nascimento Gonçalves	Registros do vivido por profissionais de saúde do Semiárido	Deferido

Petrolina, 09 de abril de 2021